
Uchwała Nr 7/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia

2002 roku

Data opublikowania: 16.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-12-16

Numer uchwały 7/2002

Czego dotyczy uchwała w sprawie obsadzenia mandatu radnego Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw (Dz. U. z 1998 r. Nr 95, poz. 602 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Henryka Kisielewskiego stwierdza się wstąpienie na jego miejsce Aleksandra

Soplińskiego kandydata w okręgu wyborczym nr 4 wybranego z listy nr 6 Komitetu Wyborczego Polskiego Stronnictwa

Ludowego.

§ 2.

Uchwałę należy doręczyć niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W dniu 25 listopada 2002 roku pan Henryk Kisielewski zrzekł się mandatu radnego województwa, w związku z wyborem na

wójta w gminie Brudzeń Duży.

Zgodnie z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw w przypadku wygaśnięcia mandatu radnego wybranego w okręgu wyborczym dla wyboru rady województwa,

właściwa rada, po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego, podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego

miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa

wybieralności.

Kolejną osobą z listy Nr 6 Komitetu Wyborczego Polskiego Stronnictwa Ludowego w okręgu wyborczym nr 4, która uzyskała

kolejno największą ilość głosów i nie została wybrana, jest Pan Aleksander Sopliński.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


